
 
Reservdelslista 

Parallellogram PLG-1 2019 



 



 

 

Åtdragningsmoment/monteringsmoment  
Förspänningen skall normalt hållas på en nivå så att dragspänning och vridspänning inte överskrider 
skruvmaterialets sträckgräns .  

 

Lackerade ytor 

Lackerade ytor minskar friktionen mot skruvhuvud och mutter. Det ökar förspänningen, men risken är 
också stor att sättningar gör att man med tiden tappar förspänning.  Skruvförband  ska  kontrolleras var 
50:e drifttimme. 

 

Flänsskruvar och flänsmuttrar 

Diametern på flänsen är större än vad tabellerna tar hänsyn till. Anläggningsytan blir större och därmed 
också friktionen. Tabellvärdena ökas med c:a 10% för att kompensera och nå rätt förspänning.  

 

Stålskruv med standardstigning 

Samtliga monteringsmoment i Nm. 
Tabellvärden gäller obehandlade anoljade skruvförband vid användning av momentnyckel eller 
segdragande mutterdragare med momentstyrning. Momentspridning max. ±5%  

 

Hållfasthetsklass enligt ISO 898-1:2013 

Gänga Stigning mm Area mm²  8.8 10.9 12.9 

M6 1 20 9,8 14 17 

M8 1,25 36,6 24 33 40 

M10 1,5 58 47 65 79 

M12 1,75 84,3 81 114 136 

M14 2 115 128 181 217 

M16 2 157 197 277 333 

M20 2,5 245 385 514 649 

M24 3 353 665 935 1120 

M30 3,5 561 1310 1840 2210 

M36 4 817 2280 3210 3850 

Momenttabell metrisk 



  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

 

Parallellogram PLG-1 2019 



  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

 Pos Antal Ritn.nr. Benämning Anmärkning 

1 1 10000679 Stag inner 

2 1 10000598 Stag yttre  

3 2 10000680 Kuts ø20,5/25 

4 2 10000694 Anslutningsstycke 

5 4 10000693 Adiprene ø70/50 90°Shore 

6 4 10021195 Bussning ø50x24,5 l=72 

7 8 10000681 Bricka ø25,5/50 t5 

8 1 60000013 Skruv M6S M12x130 fzb 8.8 DIN 931 

9 4 60000178 Schackel  3/8 

10 2 50000030 Fjäder  

11 1 10000688 Kopplingsbult 
12 1 60000171 Ringsprint Ø10x40 

13 2 60000138 Bricka BRB 21x36 fzb  

14 1 60000019 Skruv M6S M20x140 fzb 8.8 DIN 931 

15 1 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982 

16 2 10000695 Distans ø26/35 L15  

17 1 10000686 Tapp L100 

18 1 60000165 Saxpinne ø8x40 DIN 94 

19 4 60000041 Skruv M6S M24x140 fzv 8.8 DIN 931 

20 4 60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 DIN 982 

21 2 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb  
22 1 60000115 Låsmutter DIN 982 M12 

23 1 10032620 Vev PLG-1 

24 1 10032689 Bakre övre stag PLG-1 

25 1 10033495 Bygel m.skruv 

25-1 1 10032612 Komplett Övre stag PLG-1 2019                                   Bakåtkompatibel 
26 1 10004429 Hydraulcylinder Ø60-250 enkel ver. 

26-1 1 10033333 Packningssats Ø60 enkelverkande 

26-2 2 10005705 Ledlager GE 25 ES 

26-2 2 10015033 Spårring SGH 42 DIN 472 

27 1 60000033 Sexkantskruv M8x40 

28 1 60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70 

29 1 60000279 Låsmutter M8 Fläns fzb kl8 DIN 6926 

30 1 60000170 Ringsprint 6x40 

31 1 10001857 Adapter rak 3/8"utv-1/2"utv 

32 1 70000018 Kulventil BKH-3/8" 

33 1 10001679 Snabbkoppl.1/2" hona m.elim. 
34 1 10001853 Dammskydd 1/2" för hona 

35 1 10001858 Adapter 90° 3/8utv-1/2utv ställb. 
36 1 10001852 Hydraulslang 3/8"rak-L1200 3/8"-3/8"90°  

37 1 10001856 Adapter rak 3/8"utv-3/8"utv 

38 1 10001854 Adapter rak 3/8"utv-3/8"inv rörl.m 

39 2 10001859 Tredobricka 3/8" 

40 1 10001484 Tredobricka 1/2" 



 

Parallellogram PLG1.05 



 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning Anmärkning 

1 1 70000011 Hydraulcylinder 63/32-25  

2 1 10000679 Stag inner  

3 1 10000598 Stag nedre yttre  

4 2 10000680 Kuts ø20,5/25 L38  

5 1 10008721 Plaströr PVC Ø16/13 L65  

6 1 60000177 Handtagskula M12  

7 2 60000138 Bricka BRB 21x36  

8 1 10000688 Kopplinsbult  

9 1 10000685 Stoppmutter med vred  

10 1 10000718 Vantskruv ytterrör  

11 1 10000684 Bygel m.skruv Höger-gäng  

12 1 10000683 Bygel m.skruv Vänster-gäng  

13 2 10000694 Anslutningsstycke  

14 1 60000171 Ringsprint 10x40  

15 2 50000030 Fjäder  

16 4 10007685 Bussning förstärkt kpl.  

 4 10000693 Adiprene ø70/50x72  

 8 10000692 Hylsa (2 st till en Adiprenbussning 10000693)  

17 8 10000681 Bricka  

18 1 10001852 Hydraul slang L1200 3/8"  

19 1 10001679 Snabbkoppling 1/2" m. eliminator  

20 1 10001853 Dammskydd för 1/2" Snabbkoppling  

21 1 70000018 Kulventil BKH 3/8"  

22 1 10001854 Adapter 3/8"  

23 1 10001855 Andningsplugg 1/2"  

24 1 10001856 Adapter rak 3/8"  

25 1 10001857 Adapter rak 3/8"-1/2"  

26 1 10001858 Adapter 90° 3/8"-1/2"  

27 2 10001859 Tredobricka 3/8"  

28 1 10001484 Tredobricka 1/2"  

29 4 60000178 Scackel 3/8"  

30 4 60000120 Låsmutter M24 hög  

31 4 60000041 Skruv M24x140  

32 2 60000013 Skruv M12x130  

33 1 60000019 Skruv M20x140  

34 1 60000115 Låsmutter M12 hög  

35 1 60000112 Låsmutter M20 hög  

36 2 60000142 Bricka BRB 13x24  

37 1 10000686 Tapp  

38 1 60000165 Saxpinne 8x40  

39 2 10000695 Distansring 26x35 L15  

40 1 10000682 Vantskruv komplett  

50 1 10001860 Accumulator 12 bar  

52 2par 10001861 Stauffklammer ø70  

53 1 10001862 Adapter med rörlig mutter 1/2"  

54 1 10001863 Adapter T-koppling 1/2"  

55 1 10001864 Plugg 1/2"  

56 2 10001865 Skruv M12x220h  

57 2 60000115 Låsmutter M12 hög  

60 1 10001484 Tredobricka 1/2"  

61 2 10001866 Distansrör  

63 4 10001867 Plåt till Stauffklammer  

64 1 10008667 Accumulatorsats, komplett med fästen  




